■年長対象

2025年度年長対象 夏期講習のご案内（東京・千葉・キッズパル首都圏）において以下のとおり変更・

増設しましたので、お知らせいたします。変更につきましては、ご迷惑をおかけしましたことをお詫び申し

上げます。

【変更】夏期講習 28ページ

筑波大学附属小学校ゼミ 正会員：36,300円(税込) 休会・一般生：43,560円(税込)

開催校舎 授業内容 日程 時間 コード番号

キッズパル日本橋
三越本店教室

Ⅰ内容

【時間変更】7月 20日(日) ※1回目 16：40～18：10※ 206285

7月 21日(月・祝) ※2回目 16：00～17：30 206286

7月 27日(日) ※3回目 16：00～17：30 206287

8月 3日(日) ※4回目 16：00～17：30 206288

※キッズパル日本橋三越本店教室の 7月 20日(日)※1 回目のみ時間を変更いたします。

【増設】夏期講習 22ページ

昭和女子大学附属昭和小学校ゼミ 正会員：36,300円(税込) 休会・一般生：43,560円(税込)

開催校舎 授業内容 日程 時間 コード番号

二子玉川校

Ⅰ内容 7月 19日(土)～22日(火) 16：30～18：00 206084

Ⅱ内容 7月 25日(金)～28日(月) 16：30～18：00 206085

Ⅲ内容 8月 14日(木)～17日(日) 16：30～18：00 206086

※正会員限定の復習プリントのコード番号は「Ⅰ: 208084」、「Ⅱ: 208085」、「Ⅲ: 208086」です。

【増設】夏期講習 31ページ

青山学院大学系属浦和ルーテル学院小学校ゼミ 正会員：36,300円(税込) 休会・一般生：43,560円(税込)

開催校舎 授業内容 日程 時間 コード番号

キッズパル
浦和伊勢丹教室

共通 8月 19日(火)～22日(金) 10：10～11：40 206382

※正会員限定の復習プリントのコード番号は「208382」です。

【増設】夏期講習 31ページ

開智小学校（総合部・所沢）ゼミ 正会員：36,300円(税込) 休会・一般生：43,560円(税込)

開催校舎 授業内容 日程 時間 コード番号

キッズパル
浦和伊勢丹教室

共通 7月 29日(火)～8月 1日(金) 10：10～11：40 206393

※正会員限定の復習プリントのコード番号は「208393」です。

【増設】夏期講習 31ページ

さとえ学園小学校ゼミ 正会員：36,300円(税込) 休会・一般生：43,560円(税込)

開催校舎 授業内容 日程 時間 コード番号

キッズパル
浦和伊勢丹教室

共通 8月 19日(火)～22日(金) 12：00～13：30 206402

※正会員限定の復習プリントのコード番号は「208402」です。

22002255年年度度  年年長長対対象象  夏夏期期講講習習ののごご案案内内（（東東京京・・千千葉葉・・キキッッズズパパルル首首都都圏圏））

夏夏期期講講習習【【変変更更・・増増設設】】ののおお知知ららせせ

【増設】夏期講習 42ページ

昭和女子大学附属昭和小学校テスト 正会員：16,500円(税込) 休会・一般生：19,800円(税込)

開催校舎 日程 時間 発送予定日 コード番号

二子玉川校 8月 23日(土) 12：40～14：00 9月 2日(火) 207052

【増設】夏期講習 43ページ

東京農業大学稲花小学校テスト 正会員：16,500円(税込) 休会・一般生：19,800円(税込)

開催校舎 日程 時間 発送予定日 コード番号

二子玉川校 8月 24日(日) 15：00～16：20 9月 2日(火) 207133

【増設】夏期講習 44ページ

早稲田実業学校初等部テスト 正会員：16,500円(税込) 休会・一般生：19,800円(税込)

開催校舎 対象 日程 時間 発送予定日 コード番号

吉祥寺校 男子 8月 24日(日) 15：00～16：20
9月 2日(火)

207213

吉祥寺校 女子 8月 24日(日) 15：00～16：20 207214

※早稲田実業学校初等部テストは、男女別にテストを行います。コード番号にご注意ください。

【増設】夏期講習 44ページ

開智小学校（総合部・所沢）テスト 正会員：16,500円(税込) 休会・一般生：19,800円(税込)

開催校舎 日程 時間 発送予定日 コード番号

キッズパル日本橋三越本店教室 7月 21日(月・祝) 10：30～11：50
8月 11日(月・祝)

207272

キッズパル川越まるひろ教室 8月 2日(土) 14：10～15：30 207273

※増設に伴い、テスト発送予定日が 8月 4日(月)より 8月 11日(月・祝)に変更となります。

～ お申し込みの流れ ～

5月 30日(金)11:00～ 変更・追加受付

6月 7日(土)0:00～ キャンセル手数料発生

6月 11日(水)11:00～ 一般生 受付開始

発行日：2025年 6月 5日